a qbꝝ
 mox ipsi trucidādi pplo romano dederent. Eniuero cōclamāt: bonū ut aium hēret: oēm se cum illis
 fortunam subituros. Inter hoc colloquiū signa cōsiterāt: tenebaturq; agmē. Nec dū: quæ moræ cā
 foret: puenerat ad duces. Posteaq; Hippocratē & Epiciidē adesse puaserat rumor: sicmitusq; toto ag-
 mine erat: haud dubie approbātū aduētū eorū: ex tēplo ptores citatis eqs ad pria signa prexerunt.
 Qui mos ille: q̄ licētia cretēsū eēt: rogātēs: colloq; serēdi cū hoste iniussuq; ptoꝝ miscēdi eos ag-
 mini suo: cōphēdi: uiciriq; cathemis iusserūt Hippocratē. Ad quā uocē tātus ex tēplo primū a cre-
 tēsibꝝ clamor ē ortus: deide exceptus ab aliis: ut facile: si ultra tēderēt: appareret eis tūmēdū eē. Solli-
 cū iertiq; rex suæ Megarā: un pfecti erāt: elerti signa iubēt: nūciosq; de statu pnti Syracusas mit-
 tūt. Fraudē quoq; Hippocrates addit: inclinatis ad oēm suspitiōnē aīs: & cretēsū qbūdā ad itinera is-
 sidēda missis: uelut iterceptas lras: q̄s ipse cōposuerat: recitat. Prætores Syracusani Marcello secūdū fa-
 lutē ut allolet: scriptū erat: recte eū atq; ordine fecisse: qd i leōtinis nulli pepcisset. Sed oīum mercæ-
 narioꝝ militū eādē eē cām: nec Syracusas geturast donec q̄q; externoꝝ auxilioꝝ: aut i urbe aut i ex-
 ercitu suo eēt: itaq; daret opam: ut eos q cū suis prioribꝝ castra ad Megarā hēret: i suā ptatē redigeret:
 ac supplicio eorū liberaret tādē Syracusas. Hæc cū recitata eēt: tāto clamore ad arma dī: cursum ē: ut
 ptores inter tumultum pauidi obegtauerint Syracusas: & ne fuga quidem eorū seditio comprehēsa ē:
 impetusq; in Syracusanos milites fiebant. Nec ab ullo temperatum foret: ni Epicides atq; Hippo-
 crates iræ multitudinis obuiani issent. Non a misericordia aut humano cōsilio: sed ne spēm reditus
 pcederēt sibi: & cum ipsos simul milites fidos haberēt: simul obhides tum cognatos quoq; corū atq;
 amicos tanto merito primum: deide pignore sibi cōciliarent: exptiq; quam uana: aut leui aura mo-
 bile uulgu s esset: militem nacti ex eo numero: qui in leontinis circunfessi essent: subornant: ut Syra-
 culas perferret nuncium conueniētem eis: quæ ad Milam falso nūciata erāt. Auctoreq; se exhibēdo
 & uelut uisa: quæ dubia erāt: narrando cōcigaret iras hominum. Huic non apud uulgum modo fi-
 des fuit: sed senatum quoq; in curiā introductus mouit: ut uani quidam homines palam ferrent p-
 bene detectam in leōtinis eē auariciā & crudelitātē romanorū: eadem si intrassent Syraculas: aut tō-
 diora eēt: quo maius ibi auariciæ pmiū eēt: facturos fuisse. Itaq; claudendas cunctis portas: & custo-
 diendam urbē censere. Sed nō ab eisdem oēs timere: nec eosdē ois odisset: ad militares pœne omnes
 partēq; magnā plebis iuisum eē nomē romanū. Prætores optimatumq; pauci q̄q; inflati uano nun-
 cio erāt: tū ad ppius p̄sentiusq; malum cautiore eē. Et iam ad Hexapylum erant Hippocrates atq;
 Epicides: serebāturq; colloquia p p̄p̄inuos populariū: qui in exercitu erāt: ut portas apirent: sine
 rēq; communem p̄riam defendi ab impetu romanorū. Iā unis fortibus Hexapylī aptis cōpti erant Subita
 recipi: cū ptores iteruenerūt: & prio impio minisq; deide auctoritate deterrēdo: postremo ut oia ua
 na erāt: obliiti maiestatis p̄cios agebāt: ne pderent p̄riam tyrannoꝝ ante satellitibus: & tū corrupto
 ribus exercitus. Sed surdæ adeo oīum aures cōcitatæ multitudinis erant: qd non minore intus ui: etio
 quā foris portæ effringerētur: effratisq; oibus tuto i Hexapulo agmen receptum ē. Prætores i Acra-
 dina cum i uētute populariū cōfugiūt. Mercennarii milites pfugāq; & q̄q; regioꝝ militū Sy-
 raculis erat: agmē hostiū augent. Ita Acradina quoq; prio ipetu capitur: ptoresq; nisi q̄ iter tumuliū
 effugerūt: oēs iterficiunt. Noxq; cædibus finē fecit. Postero die serui ad pilleū uocati: & carcere uin-